Vuokrattavat

Kohde 1:

286-00157-95
286-00295-39
286-00366-13
286-00368-15

Kohde 2:

286-00020-55
286-00164-05
286-00165-06

Kohde 3:
044-03167-46

Kohde 4:
909-05139-37
909-05145-43

Myytavat

Kohde 5:
044-01711-45

Kohde 6:

286-00129-67
286-00131-69
286-00130-68

Korvauskelpoisuus

1,05 x
0,69 x

2,4 x
3,54 x

1,99 x
4,19 x
2,47 x

2,46 x

1,28 ei
2,96 x

3,73 x

0,48 x
1,68 x
0,73 x

ymparistokorvauksen sitoumuslohko

ei

ei
ei

ei

hukkakaurarekisterin tilanne

lohko vapaa hukkakaurasta
lohko vapaa hukkakaurasta
lohko vapaa hukkakaurasta
vdhdinen saastunta

vdhdinen saastunta
lohko vapaa hukkakaurasta
lohko vapaa hukkakaurasta

lohko vapaa hukkakaurasta

lohko vapaa hukkakaurasta

voimakas saastunta

vahdinen saastunta
vahdinen saastunta
vahdinen saastunta

2021 viljely

ei tietoa (2020 Luonnonhoitopelto)

Mallasohra

Moniv. kuivaheina-, séilorehu- ja tuorerehunurmet
Kevatvehna 3,39 Tilapaisestiviljelematon 0,15

Luonnonhoitopelto
ei tietoa (2020 kaura)
ei tietoa (2020 sankikesanto)

Monimuotoisuuspelto, maisema

kaura
luomu kaura

luomu



